
国際千唐流空手道連盟 日本千唐会

第3回 増渕杯交流大会

1. 目的

2. 名称

3. 日時

本大会は、千唐流空手道の玄奥なる技法を日々錬磨した会員がお互いに披露し、
競うと共に青少年の健全な育成と会員相互の親睦を深めることを目的とする。

国際千唐流空手道連盟 日本千唐会 第2回 増渕杯交流大会

令和7年 2月 15日（日） 集合

開会式

形 試合

昼休憩

組手試合

閉会式

８：３０

９：００

９：３０ ～ １２：００

１２：００ ～ １３：００

１３：００ ～ １５：３０

１５：３０ ～ １６：００

総合運動公園 ユウケイ武道館 第二武道場
＜住所＞栃木県宇都宮市西川田4-1-1

国際千唐流空手道連盟 日本千唐会 正和塾

別紙添付の『参加者リスト』を期日までに提出のこと。

1) 形及び組手、それぞれ上位3名(予定)

2) 最優秀賞 大会を通じ、極めて優秀な成績をおさめた男女各1名。

1) 形

2）組手 3本勝負
※組み合わせは大会プログラム参照の事

千唐会試合規定に準じて実施する。

各支部の先生方、お願いします
※補助員に関しては、保護者の方にお願いしますのでご協力願います

各選手は事前の健康管理に十分注意し、無理のない健康状態で参加すること。
※参加道場でスポーツ傷害保険等に加入
※当日は健康保険書を持参のこと

本大会における事故につきましては、当会では一切責任を負いません。

4. 会場

5. 主管

6. 参加方法

7. 表彰

8. 試合内容

9. 試合規定

10. 審判員
及び補助員

11. 安全管理



各位

惜秋の候、先生方におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は正和塾の活動に、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、正和塾主催となります第3回増渕杯を大会要綱の通り開催する運びとな
りましたのでご案内を申し上げます。

これも多くの方々に支えられ、成長させて頂いた事と感謝の気持ちで一杯で御
座います。

道場主催でもあり、不適際、ご迷惑をおかけする事もあるかと思いますが、是非
とも多くの選手の方々に参加頂きたいと思っております。

締め切りまでの時間が短く、大変申し訳ありませんが12月31日(水)までに別
紙「参加者リスト」を記入の上、返信して頂けますようお願い申し上げます。
また、参加費は下記の通りとなりますので、12月31日（水）までに振込いた
だきますようお願い申し上げます。

■参加費：1種目 3,000円 2種目5,000円

■振込先：足利銀行 おもちゃのまち支店 店番156
普通預金 口座番号5520788
名義：千唐流空手道栃木正和塾

■当日の昼食に関して1,000円(お茶込み)のお弁当を一括発注します。

※1月中旬を目処に発注個数をメールで聞きますのでご検討ください
※各道場先生方の分はこちらで用意しますので発注不要です
※当日受付時にお支払いいただきます。

ご多用中、恐れ入りますが何卒宜しくお願い申し上げます。

栃木 正和塾長 増渕 正衛
事務局 赤津 美香



試合形式

＜帯色別＞※参加者は小学生までとする

帯色別にクラスを分けて、指定の形にて競う。

帯色 指定形

白 基本動作1

黄 基本動作4

橙 基本型1

緑 基本型2

茶 基本型3

＜年齢別＞

年齢別にクラスを分けて予選/決勝を行う。
※それぞれの形は下表参照のこと

形の部

組手の部

千唐会指定の防具を着用し、3本勝負とする。

組み合わせは別紙参照のこと。

試合時間:小学生以下 1分30秒 / 中学生以上 2分

学年

未就学児

小学生

予選 二十四歩

決勝 好きな形を選択

高校/一般 予選/決勝
2本とも好きな形を選択

※出来るだけ違うものを選択のこと

形

基本動作1

中学

四方拝～抜塞まで


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3:  試合形式 

